
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Bestwina za osiągnięte wyniki sportowe oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w dziedzinie działalności sportowej 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( t. j. Dz. U. z 2020r, poz. 1133 ze 
zm.); art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( t. j. Dz. U. z 2022r, poz. 559), 
uchwały Nr XXX/229/2013 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej po zapoznaniu się z opinią właściwej Komisji 
rozpatrującej wnioski 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody w formie pieniężnej oraz okolicznościowych nagród rzeczowych za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz działalność sportową w następujących wysokościach: 

1. Ryszard Kawka – 800zł 

2. Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Dominika Sojka, Sandra Pilarz, Monika Pacyga, Klaudia 
Sachmerda, Hanna Sojka – 1 000 zł 

3. Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Paweł Michalec, Łukasz Pilarz, Bartłomiej Dawidek, Dawid 
Cebula, Arkadiusz Pilarz  – 1000 zł 

4. Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Przemysław Gruszka, Wojciech Szafarczyk, Szymon 
Machalica, Maksymilian Borlicki, Sebastian Szafarczyk, Adam Mirecki – 800 zł 

5. Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Maja Pyjas, Klaudia Mikołajczyk, Roksana Głombek, Kaja 
Gruszka, Joanna Szafarczyk – 800 zł 

6. Oliwier Kluka - 800zł 

7. Drużyna KS Bestwinka w składzie - Damian Lach, Miłosz Tomaszczyk, Marek Witek, Mikołaj 
Kowalski, Konrad Kolec, Filip Hajduk, Adam Kobiela, Robert Maroszek - 600zł 

8. Drużyna UKS THE BEST Bestwinka w składzie: Bartosz Hoffmann, Bartosz Maga – 600zł 

9. Dagmara Sikora – okolicznościowa nagroda rzeczowa 

10. Dariusz Pilarz – okolicznościowa nagroda rzeczowa 

11. Mariusz Cupriak – okolicznościowa nagroda rzeczowa 

12. Bartłomiej Dawidek  – okolicznościowa nagroda rzeczowa 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AC4793-A718-456C-B98F-1F6A8736DE1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


